Фактический полезный отпуск 
электрической энергии (мощности) потребителям  с выделением поставки населению
 ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт» 
за апрель  2015 года.
	1. Фактический полезный отпуск электрической энергии (мощности) потребителям с выделением поставки населению

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	51 139,313

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	38 328,353
	15 294,577
	37 268,921
	13 591,452

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	58 682,424

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	55 291,233

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 513,495
	23 159,479
	6 710,675
	45 786,002
	22 447,943

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	51 888,245

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	106 430,546

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 513,495
	61 487,831
	22 005,253
	83 054,923
	36 039,395

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	110 570,669
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